
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

                  Κόνιτσα    31-05-2023       

                   Αριθ. Πρωτ.:2618 

 

 

 

ΘΕΜΑ : «Πρόσληψη πέντε (5) ατόμων προσωπικού ΙΔΟΧ πεντάμηνης διάρκειας  

             για την κάλυψη δράσεων πυροπροστασίας»   

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ   86 /2023 

 

Ο Δήμαρχος Κόνιτσας 

 

Έχοντας υπόψη : 

 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-

6-2010), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 206 «Προσωπικό για κατεπείγουσες εποχικές ή 

πρόσκαιρες ανάγκες Ο.Τ.Α.» του Ν.3584/07 «Κύρωση του Κώδικα 

Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (ΦΕΚ 143 Α’), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. (άρθρο 43 του Ν. 5043/23 (ΦΕΚ-91 Α/13-4-23). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν. 2190/1994 (ΦΕΚ Α' 28) «Σύσταση 

ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων 

διοίκησης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του N.4604/19 (ΦΕΚ 50 Α/26-03-2019) «Προώθηση της 

ουσιαστικής ισότητας των φύλων, πρόληψη και καταπολέμηση της έμφυλης 

βίας - Ρυθμίσεις για την απονομή Ιθαγένειας - Διατάξεις σχετικές με τις 

εκλογές στην Τοπική Αυτοδιοίκηση -Λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει. 

5. Την υπ’ αριθ. 23/2023 (ΑΔΑ: ΨΛΛ6ΩΛ4-Θ22) Απόφαση της Οικονομικής 

Επιτροπής καθώς και την τροποποιητική αυτής, ήτοι, την υπ’ αριθ. 43/2023 

(ΑΔΑ : 9ΡΡΨΩΛ4-984) Απόφασή της. 

6. Την υπ. πρωτ. 2457/23-05-2023 (ΑΔΑ: ΨΑΨΣΩΛ4-1ΔΣ) σχετική 

Ανακοίνωση του Δήμου Κόνιτσας. 

7. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις στον Προϋπολογισμό του έτους 2023 του 

Δήμου Κόνιτσας.  

8. Τις υποβληθείσες αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

9. Την επιβαλλόμενη λήψη των αναγκαίων μέτρων και ενεργειών για την 

εξασφάλιση της ετοιμότητας του Δήμου, ο οποίος  καλύπτεται στο 

μεγαλύτερο ποσοστό του από δασοσκεπείς εκτάσεις και περιοχές με έντονη 

βλάστηση, κατά την αντιπυρική περίοδο και ιδιαίτερα τους επικίνδυνους 

μήνες Μάιο, Ιούνιο, Ιούλιο, Αύγουστο, Σεπτέμβριο και Οκτώβριο, αλλά και 

το γεγονός ότι το τακτικό προσωπικό του Δήμου δεν επαρκή για την κάλυψη 

των εν λόγω αναγκών.  

 

Και κρίνοντας ότι συντρέχουν όλες οι νόμιμες προϋποθέσεις. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

ΑΔΑ: ΨΞΘΤΩΛ4-ΧΩΙ



Την πρόσληψη των κάτωθι:  
 

α/α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Ειδικότητα-
παρεχόμενες 
εργασίες 

Χρονικό 
διάστημα 
απασχ 
όλησης 

1 ΜΠΟΖΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 01/06/2023 
ΕΩΣ 
31/10/2023 

2 ΣΟΥΡΛΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 01/06/2023 
ΕΩΣ 
31/10/2023 

3 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 01/06/2023 
ΕΩΣ 
31/10/2023 

4 ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 01/06/2023 
ΕΩΣ 
31/10/2023 

5 ΤΣΑΤΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 01/06/2023 
ΕΩΣ 
31/10/2023 

 
 
 
 

Ο Δήμαρχος Κόνιτσας 
 
 
    Νικόλαος Εξάρχου 

ΑΔΑ: ΨΞΘΤΩΛ4-ΧΩΙ


		2023-06-01T13:11:18+0300
	Athens




